
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
  

№VIІI/34/30                                                                                   від 04 жовтня 2024 року 

Про затвердження проекту із 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачі в 

оренду 

 

  Розглянувши заяву технічного директора АТ Тернопільобленерго Андрія Лещука (вих. № 

3776/51 від 19.08.2024) про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, витяги з державного земельного кадастру про земельну ділянку, 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол  № 53 від 

18.09.2024),  керуючись ст. 12, 19, 20, 65,76, 120, 124, 126 Земельного Кодексу України, ст. 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України 

“Про оренду землі”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                             

1. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0029 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-366) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої  в с. Зарубинці,  Тернопільського району,  Тернопільської області . 

1.2 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0029 га када-

стровий номер 6122483100:02:001:0521, для розміщення, будівництва, експлуатації та об-

слуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

366), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення,  

терміном на 7(сім) років, розташованої в  с. Зарубинці  Тернопільського району                        

Тернопільської області. 

2. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0026 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-461) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Кобилля,  Тернопільського району,  Тернопільської області . 

2.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0026 га када-

стровий номер 6122484500:02:002:0733, для розміщення, будівництва, експлуатації та об-

слуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

461), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Кобилля  Тернопільського району,  Тернопіль-

ської області. 

3. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0030 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-135) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої за межами с. Колодне  Тернопільського району Тернопільської області . 



3.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0030 га када-

стровий номер 6122484800:01:001:0317, для розміщення, будівництва, експлуатації та об-

слуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії          

(КТП-135), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого приз-

начення, терміном на 7(сім)років,  розташованої    с. Колодне  Тернопільського району                   

Тернопільської області. 

4. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0010 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-136) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Колодне Тернопільського району Тернопільської області. 

4.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0010 га 

кадастровий номер 6122484800:02:001:0804, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

136), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої  в  с. Колодне  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

5. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0010 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-72) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, розта-

шованої в с. Іванчани Тернопільського району Тернопільської області . 

5.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0010 га 

кадастровий номер 6122483600:02:002:0375, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

72), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Іванчани  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

6. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0006 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-381) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Іванчани Тернопільського району  Тернопільської області. 

6.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0006 га 

кадастровий номер 6122483600:02:002:0376 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

381), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в с. Іванчани  Тернопільського району 

Тернопільської області. 

7. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0036 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-575) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Мала Березовиця Тернопільського району Тернопільської області . 

7.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0036 га 

кадастровий номер 6122483600:03:002:0006 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

575), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Мала Березовиця  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

8. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0019 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-277) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в Зарубинці  Тернопільського району Тернопільської області . 

8.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0019 га 

кадастровий номер 6122483100:02:001:0524, для розміщення, будівництва, експлуатації та 



обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

277), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Зарубинці  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

9. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0028 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-157) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Колодне Тернопільського району Тернопільської області . 

9.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0028 га 

кадастровий номер 6122484800:02:003:0021, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

157), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Колодне  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

10. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0029 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-64) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Опрілівці  Тернопільського району Тернопільської області . 

10.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0029 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:1000, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

64), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в с. Опрілівці  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

11. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0026 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-69) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, розта-

шованої в с. Доброводи Тернопільського району Тернопільської області . 

11.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0026 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1783, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

69), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Доброводи  Тернопільського району 

Тернопільської області. 

12. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0039 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-141) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Колодне Тернопільського району Тернопільської області . 

12.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0039 га 

кадастровий номер 6122484800:02:001:0808, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

141), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Колодне  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

13. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-75) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Мала Березовиця Тернопільського району  Тернопільської області . 

13.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122483600:03:001:0412, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

75), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 



терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Мала Березовиця  Тернопільського району 

Тернопільської області. 

14. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0042 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-343) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії,             

розташованої в с. Болязуби Тернопільського району Тернопільської області . 

14.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0042 га 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0704, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

343), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім) років,  розташованої в  с. Болязуби  Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

15. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-65) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Чумалі  Тернопільського району Тернопільської області . 

15.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0282, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії  (КТП-

65) , землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Чумалі Тернопільського району Тернопільської 

області. 

16. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-55) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Новики Тернопільського району Тернопільської області . 

16.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122487000:02:001:0474, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

55), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Новики Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

17. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  площею 0,0021 га 

в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-476) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Доброводи Тернопільського району Тернопільської області . 

17.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0021 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1139, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії  (КТП-

476), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Доброводи Тернопільського району 

Тернопільської області. 

18. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0025 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-352) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Доброводи Тернопільського району Тернопільської області . 

18.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0025 га 

кадастровий номер 6122482400:01:003:0025, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії ( КТП-

352), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Доброводи Тернопільського району  

Тернопільської області. 



19. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0029 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-73) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Іванчани Тернопільського району Тернопільської області . 

19.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0029 га 

кадастровий номер 6122483600:02:002:0378, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

73), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Іванчани Тернопільського району 

Тернопільської області. 

20. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0025 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-70) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Доброводи Тернопільського району Тернопільської області . 

20.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0025 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1138, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

70), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Доброводи Тернопільського району, 

Тернопільської області. 

21. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-465) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Доброводи Тернопільського району Тернопільської області . 

21.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122482400:02:001:0678, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

465), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в с. Доброводи Тернопільського району 

Тернопільської області. 

22. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0034 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-56) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Новики Тернопільського району Тернопільської області . 

22.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0034 га 

кадастровий номер 6122487000:02:001:0473, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

56), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Новики Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

23. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0026 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-385) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Глинчуки Тернопільського району Тернопільської області . 

23.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0026 га 

кадастровий номер 6122484800:01:002:0399, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

385), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років, розташованої в  с. Глинчуки Тернопільського району 

Тернопільської області. 

24. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0026 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-439) для розміщення, будівництва, експлуатації 



та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Болязуби Тернопільського району Тернопільської області . 

24.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0026 га 

кадастровий номер 6122484800:01:003:0253, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

439), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с.Болязуби Тернопільського району 

Тернопільської області. 

25. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0045 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-139) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Болязуби Тернопільського району Тернопільської області . 

25.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0045 га 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0703, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

139), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в с. Болязуби Тернопільського району 

Тернопільської області. 

26. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0038 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-522) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Доброводи,  Тернопільського району,  Тернопільської області . 

26.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0038 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1137, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

522), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років, розташованої в с. Доброводи Тернопільського району 

Тернопільської області. 

27. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0037 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-71) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Доброводи Тернопільського району Тернопільської області. 

27.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0037 га 

кадастровий номер 6122482400:02:001:0677, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

71), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в с. Доброводи Тернопільського району  

Тернопільської області. 

28. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0019 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-471) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Чумалі Тернопільського району Тернопільської області. 

28.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0019 га 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0281, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

471), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Чумалі Тернопільського району Тернопільської 

області. 

29. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0043 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-346) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Колодне  Тернопільського району Тернопільської області . 



29.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0043 га 

кадастровий номер 6122484800:02:001:0807, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

346), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Колодне Тернопільського району 

Тернопільської області. 

30. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0032 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-323) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Колодне  Тернопільського району Тернопільської області . 

30.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0032 га 

кадастровий номер 6122484800:02:002:0779, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

323), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Колодне Тернопільського району 

Тернопільської області. 

31. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-62) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Зарубинці   Тернопільського району Тернопільської області . 

31.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122483100:02:001:0522, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

62), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років, розташованої в  с. Зарубинці Тернопільського району 

Тернопільської області. 

32. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0038 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-90) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Чернихівці  Тернопільського району  Тернопільської області . 

32.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0038 га 

кадастровий номер 6122488800:02:003:0555, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

90), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в с. Чернихівці Тернопільського району 

Тернопільської області. 

33. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0026 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-79) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Кобилля  Тернопільського району,  Тернопільської області . 

33.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0026 га 

кадастровий номер 6122484500:02:002:0734, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

79), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Кобилля Тернопільського району 

Тернопільської області. 

34. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-514) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, ро-

зташованої в с. Чернихівці  Тернопільського району Тернопільської області . 

34.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122488800:02:002:0800, для розміщення, будівництва, експлуатації та 



обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

514), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Чернихівці Тернопільського району  

Тернопільської області. 

35. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-80) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

розташованої в с. Кобилля Тернопільського району Тернопільської області . 

35.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122484500:02:001:0338, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

80), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Кобилля Тернопільського району 

Тернопільської області. 

36. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0025 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-413) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

розташованої в с. Колодне Тернопільського району Тернопільської області . 

36.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0025 га 

кадастровий номер 6122484800:02:001:0803, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

413), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої в  с. Колодне Тернопільського району 

Тернопільської області. 

37. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0049 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-318) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

розташованої в с. Колодне Тернопільського району Тернопільської області . 

37.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0049 га 

кадастровий номер 6122484800:02:002:0777, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

318), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Колодне Тернопільського району  

Тернопільської області. 

38. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0031 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-140) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

розташованої  за межами с. Колодне Тернопільського району Тернопільської області . 

38.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0031 га 

кадастровий номер 6122484800:01:002:0398, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

140), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7(сім)років,  розташованої за межами  с. Колодне Тернопільського району  

Тернопільської області. 

38.2 Зобов'язати АТ “Тернопільобленерго” у місячний термін замовити розроблення 

технічної документації про  нормативну грошову оцінку земельної ділянки та подати її на 

затвердження сесії міської ради. 

39. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0043 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-345) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

розташованої  в с. Колодне Тернопільського району Тернопільської області . 



39.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0043 га 

кадастровий номер 6122484800:02:001:0806, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

345), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Колодне Тернопільського району 

Тернопільської області. 

40. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0027 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-460) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

розташованої  в с. Кобилля Тернопільського району Тернопільської області . 

40.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку площею 0,0027 га 

кадастровий номер 6122484500:01:002:0445, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

460), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Кобилля Тернопільського району 

Тернопільської області. 

41. Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 0,0023 

га в оренду АТ “Тернопільобленерго” (КТП-153) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

розташованої  в с. Зарубинці Тернопільського району,  Тернопільської області . 

41.1 Передати в оренду АТ “Тернопільобленерго”  земельну ділянку площею 0,0023 га 

кадастровий номер 6122483100:02:001:0523, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії (КТП-

153), землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

терміном на 7 (сім) років,  розташованої в  с. Зарубинці Тернопільського району,  

Тернопільської області. 

42. Встановити річний розмір орендної плати за користування земельною ділянкою на праві 

оренди в розмірі 12 відсотків від нормативної грошової оцінки. 

43. Зобов'язати  ВАТ “Тернопільобленерго”: 

43.1. Укласти договір оренди земельної ділянки згідно чинного законодавства. 

43.2 Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу 

України. 

44. Здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки за територіальною громадою 

м. Збаража в особі Збаразької міської ради та похідного речового права   на праві оренди 

земельної ділянки. 

45. Уповноважити міського голову від імені міської ради підписати договір оренди землі. 

46. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

47. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Голова засідання                                                                Роман НАПОВАНЕЦЬ 


